,,Што ме движи кога сѐ стои‘‘

Какво невреме е ова време,
Какво ли е оова бреме?

Заглавивме во место
до кога ќе трае?
Има ли крај на ова,
дали некој знае?

И додека стојам во место,
За иднината размислувам често.

Начини барам
кон врвот да одам,
низ овие битки
успешно да бродам.

Енциклопедии и романи
и други книги разни,
во овие бурни времиња
со нив пишувам победнички сказни.

Тие ме движат
со мистичните моќи,
со нив ги минувам
овие тешки ноќи.
И другарите се тука
со нив е лесно знај,
верувај, ќе помине и ова
не сѐ ќе дојде крај.
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